1

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do Edital de Processo seletivo 002/2021, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PEDAGOGO PARA O SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS – SCFV

Inscrição Candidato CPF

001 CARLA BIANCA GONÇALVES MUNHOZ 162.336.748-40

002 EDNA PATRICIA DO NASCIMENTO 027.687.139-10

003 LAUCIANA ROSA DA SILVA 025.197.599-17

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Prefeitura Municipal de Urupema, 10 de março de 2021

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal